laras - Mae D’Agua - Estado de Sao Paulo

"Edificio Francisca Angelo Morales"
REQUISICAO

CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

Funcnonarlo Rafael ROSSI

R$: 3.000, 00 (Trés: m|l reais)

Data da viagem: 06/04/2022

Destino: Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Paraiso, Sao Paulo SP

Motivo: Requisicdo referente a viagens futuras dos vereadores da camara de laras.

Funcionario responsavel: Rafael Rossi

Certo do adiantamento do meu pedido, fico no aguardo do deferimento do mesmo.

laras, 05 de abril de 2022.
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CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

PROTOCOLO: 00306 /2022 [E]iaF, ]
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Man!ucna Pereira de Souza

Praga Mong#o, 723, Centro, CEP 18775-021 ~laras-SP | CNPJ/MF n° 57.263.964/0001-40
E-mail: contato@iaras.sp.leg.br | Fone: (014) 3764-1202 e (014) 3764-1297



ADIANTAMENTO GA109101
Nota de Empenho n° 000106 de 05 de Abril de 2022 ' 1
01.00.00 PODER LEGISLATIVO 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Tipo Ficha Regime de Execugo Artigo de Caixa
ORDINARIO 009 ADIANTAMENTO 05/04/2022 30/04/2022

—Dados da Ficha
Funcional Programatica: 01.031.0001.2.001

Agdo de Governo: MANUT GERAL CAMARA MUNICIPAL

Fonte de Recurso Cadigo de Aplicacao
01 -Tesouro 110.0000 - GERAL
Nat. Despesa Elemento da Despesa Sub-Elemento da Despesa
3.3.90.39.99  39.00 Outros Senvigos De Terceiros - Pessoa Juridica 39.99 Outros Senicos De Terceiros - Pessoa Juridica
~Dotagao : )
Despesa Fixada Redugdes Adicionais Dotacao Atual
215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
——————— Fornecedor / Credor .
002042 RAFAEL ROSSI Data de Vencimento
30/04/2022
CPF: 356.038.298-00
Modalidade Convénio N° Licitag&o N° Processo N° Contrato N° Autorizagéo N°
OUTROS / NAO APLICAVEL
——Historico QTD—VLR. TOTAL
[REF. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA ADIANTAMENTO PARA DESPESAS COM
VIAGENS DOS VEREADORES E PARA CAMARA MUNICIPAL DE ITARAS CONFORME SOLICITADO VIA Valor
REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO N 13/2022 3.000,00
Ii
Cédigo da Retengao: Valor da Retengéo: R$
(-} Anulacdo Parcial: R$ Valor Liquido: R$
Valor do Empenho Empenhado até a Data Saldo Anterior Saldo Disponivel
3.000,00 208.117 .46 9.882,54 6.882,54
05, 04 ;2022 NE:
Data da Liquidag&o R Ass:
Recebi da Camara Municipal de laras a importancia de 3.000,00 (TRES MIL Controle Financeiro
REAIS.) constante deste documento, da qual é dada a presente quitagao. Banco / Conta. . : @\,CM\, 3
EmOQGde__ i, de ECSNEY N do Cheque..........
) D \ Valor do Cheque R$.; __S)- (,w,‘ &
YY) MO —
RAFAEL ROSSI X | e
i [t i'},M'w ﬂ'ﬁ/ il
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laras - M&e D’Agua - Estado de Sao Paulo
"Edificio Francisca Angelo Morales"

despesas de \hagem,

cidade de Sao Pauiof

gabinete da excelent‘lssma Deputada Estadual Car]a Morando plexteando verbas para a area
de’infraestrutiradomunicipic de Iaras 4

Nestes termos,

Pede’deferimento.

laras; 20.de abril de 29ff2 /

/ }

Regiclebson dg Garmo Gongalves (PSDB)

Vereador

Orlandmo Daniel (PSDB)
Vereador
@ DE IARAS < : \/?
CAMARA MUNICIPAL ] /
PROTOCOLO: 00386/ 2022 B A o) Rafael César Martins Oliveira (PSDB)
DATA: 1970412022 -{. : ’

HORA:14:23

2
CHAVE:050AR

Vereador
solicitacdo de yiagem ng 9/2@22
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Mamh}cla Pereira de Souza
Praga Mongsio, 723, Centro, CEP 18775-021 — laras-SP | CNPJ/MF n° 57.263.964/0001-40

E-mail: contato@jaras.sp.leg.br | Fone: (014) 3764-1202 e (014) 3764-1297
www.jaras.sp.leg.br




Camara Municipal de Iaras

Relatorio de Viagem

Local da Saida: laras — SP
Data da Saida: 20/04/2022
Horario da Saida: 10h00min
Data da Volta: 20/04/2022
Horario da Volta: 22h05min

Motivo da Viagem: Viagem até a A.L.E.S.P. na cidade de S&o Paulo dos nobres vereadores
Regiclebson do Carmo Gongalves, Orlandino Daniel e Rafael César Martins Oliveira, para
encontro no gabinete da excelentissima Deputada Estadual Carla Morando, para tratativas
pleiteando verbas para a area da satide e para a area de infraestrutura do municipio de Iaras.

PRESTACAO DE CONTAS

Nome: Rafael Rossi, Regiclebson do Carmo Gongalves, Orlandino Daniel e Rafael César
Martins Oliveira.

Data: 20/04/2022

Data Fornecedor N°NF Tomador Valor
QUINTA DO MARQUES
20/04/2022 | RESTAURANTE E LANCHES | 062363 RAFAEL ROSSI RS 89,91
LTDA
QUINTA DO MARQUES REGICLEBSON DO
2 AN 68,62
0/04/2022 RESTAURAE% :: LANCHES | 062360 . 0 GONCALVES RS 68,
QUINTA DO MARQUES
20/04/2022| RESTAURANTE E LANCHES | 062362 | ORLANDINO DANIEL | RS 98,05
LTDA
QUINTA DO MARQUES RAFAEL CESAR
URAN L 1 86,62
20/04/2022 | RESTA 4 ;1;: :: ANCHES | 06236 I RS 86,
ARCOS DOURADOS RAF
20/04/2022| COMERCIO DE ALIMENTOS | 288375 ARLIRO5S] RS 16,90
S.A.
20/04/2022 | LANCHES RODO STOP LTDA | 402764 RAFAEL ROSSI RS 96,25
20/04/2022| LANCHES RODO STOP LTDA | 402766 | REGICLEBSONDO | pegqos
CARMO GONCALVES
20/04/2022 | LANCHES RODO STOP LTDA | 402767 | ORLANDINO DANIEL | R$§ 93,10
20/04/2022| LANCHES RODO STOP LTDA | 402765 RAFAEL CESAR RS 96,25
MARTINS OLIVEIRA
Total R$ 741,95

Taras, 25 de abril de 2022.




Devolucao
Adiantamento RS 3.000,00*
Despesas R$ 741,95
Devolugdo RS 2.258,05
Iaras, 25 de abril de 2022.

2

Rafael Rossi
Motorista

S
J/
" «

Regiclebson do Carmo Gongalves
/ / Vereador

Orlandino Daniel
Vereador

Rafael César Martins Oliveira

[ Vereador
|

*Saldo referente ao empenho n°000106, restante da viagem para Séo Paulo.



QUINTA DO MARGQUES RESTAURANTE E LANCHES LT

D
QUINTA DO HARQUES RESTAURAHTE E LANCHES LTDA
RUA FERKANDO PESSON 345 HOWBACA-SAO ROQUE/18130970
CHPJ: 11.384.785/0001-60 1E: 653133223118 IH:
extrato No. 062363
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPC/F%PJ du COP°H or: 5(26396400“110
#iCEDIUESC !“T“ IUN i UL UF n$ i(UL TR R%)* I U‘ ITEM Rb

001 71 SELF SERVICE § HAROUES KE 97,90 X 0,756 K§ 74,01
002 2074 SUCOS NATURAZS DIUERSOS 12,90 X 1,000 UN 12,90
003 1005 YRIDENT € 5 UNIDADES 3,00 % 1,000 UN 3,00

Total bruto dos itens 89,91
TOTAL RS S CIE]
DINHEIRD 100,00
TROCO 16,09
Yaler total aproxinado dos tributes 23,92

xtnﬂfnrﬂe Lei Fsa 12.741 f201?)

Caixa: 7 = Dparadc CDERﬁBUR ?u ERU;SUF
Obrigado Yolte Sempre

SAT Ho. 001053900
20/04/2022 13:05:06

3522 0411 3847 8500 G160 5306 1059 9000 6236 3351 6210

T
IIIHHHIHII!!HI!ill!llillliﬂi!l!r 1

Desenvolvido por ARCNET.COH.BR - (11) 3334-4372



QUINTA DO MARQUES RESXAURANTE £ LANCHES LT

QUINTA DO HARQUES RESTAURANTE E LANCHES LTDA
RUR FERNANDD PESSOR 345 HOMBACA-SAD ROQUE/18130970
CNPJ: 11.384.785/0001-60 IE: 653133223118 IM:

Extrato No. 062360
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 71 SELF SERVICE @ KARQUES KG 97,90 X 0,610 K6 59,72
002 2065 AGUA TONICA SCHUEPPS CITR 8,90 X 1,000 UN 8,90

Total bruto dos itens 68,62
TOTAL R$ Sis (52
DINHEIRO 70,00
TROCO 1,38
Ualor total aproximado dos tributes 19,16

{Conforne Lei Fed. 12.741/2012)

Caixa: 7 - Operador: OPERADOR SUPERVISOR
Obrigado Unlte Senpre

SAT No. 001059300
20/04/2022 13:02:26

3522 0411 3847 8500 0160 5900 1059 3000 6236 0055 0886

IR R UL BT DA R
UL TRRRRR I

o
; ﬂfu...éﬂﬁltj

Desenvolvido por ARCHET.COM.BR - (11) 3334-4372



QUINTA DO MARQUES RESTAURANTE E LANCHES LT

QUINTA DO HARQUES RESTRURANTE E LANCHES LTIR
RUR FERNRHDO PESSOA 345 HOMBACA-SAD ROGUE/18130370
CNPJ: 11.384.785/0001-60 IE: 653133223118 IH:

Extrato No. 062362
CUPOM FISCAL FLETRONICO - SAT

001 71 SELF SERUICE @ MARGUES KG 9? 90 X 0 928 K& 90,85

002 2081 CAFE ,20 ¥ 1,000 UN 7,20
Total bruto dos itens 98,05
TOTAL RS$ 98,05
DINHEIRO 100,00
TROCO 1,95
Ualor total aproximado dos tributas 23,92

(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

Caixa: 7 - Operador: OPERADOR SUPERVISOR
Obrigado Voite Senpre

_________________________________________________________________

SAT No. 001059900
20/04/2022 13:03:58

3522 0411 3847 8500 0160 5900 1059 9000 6236 2221 9198

(RS ARURRE LRI R
I III!I!HE Hll | !Iﬂlillﬂi LRI

Desenvoluido por ARCNET.COK.BR - (11) 3334-4372



QUINTA DO MARQUES RESTAURANTE E LANCHES LT

DA
QUINTA DO HARGUES RESTAURANTE E LANCHES LTDA
RUA FERNANDO PESSOA 345 HOMBACA-SA0 ROQUE/18130870
CHPJ: 11.384.785/0001-60 IE: 653133223118 IM:
Extrato No. 062361
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 71 SELF SERVICE O MARQUES KG 97,90 X 0,798 K& 78,12
002 2063 REFRIG LATA DIVERSOS 3504 8,50 X 1,000 UN 8, 5‘
Total bruto dos itens 86.6

TOTAL R$ 86, 62
DINHEIRD % 150,00
TROCE 13,38
Yalor iotal aproxinado dos tributos 24,30

(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

"""""""" Caixa: 7 - Operador: OPERADOR SUPERVISIR
Ubrigado Uolte Sempre

SAT No. 001059300
20/04/2022 13:03:05

3522 0411 3847 8500 0160 5300 1059 9000 6236 1551 1156

RV IR TR 60 RAARIR 00 81 A
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Mclonalds - BLA
ARCOS DOURADOS COMERCIO DE ALIMENTOS SA
End.:AV. BRIGADEIRO LUIS ANTONIO, 3545, 0
Bairro: Jardim Paulista - SAD PAULO SP
CEP: 01401001
CHPJ: 42.%91.651/0612-82 TE: 115988806113

EXTRATO No. 288375 DO CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT
#1C0DIDESC IQTDIUNIVL UN RICVL TR REI=IVL ITEH RS

01 66592 HGFL HH MO BL 1 un X 16.90¢ 0.54) 16.90

TOTAL R$ 16.90
Dinheiro 20.00
Troco R$ 3.10
OBSERVACOES 010 CONTRIBUINTE

Valor aprox. dos tributos deste cupon R$ 0.54

Trib aprox R$ 0.00 Fed, R$ 0.54 Est
Fonte:IBPT SP ArSFr? (Conf. Lei 12.741/12)

3522 0442 5916 5106 1282 5900 0069 0632 8837 5067 5222

I

(WA

EEHSUIidor: 572639640001

SAT No. 000069063
20/04/2022 15:05:13

Consulte o ORCode
pelo aplicativo
DeClhoNaNota
disponivel na
AppStore {Appie) e
Play Store (Android}

#Valor aprox. dos tributos do item



RODO STOP
LANCHES RODD STOP LTDA
ESTRADA VICINAL PARDINHO CﬂSTELgUERﬁNCU KH 3 SH Nao Informado ZONA

AL
PHRD INHO- 18640-000
CNPJ-0Z, 848 786/0001-72 IE: 507002253110

Extrato No. 402764
CUPOM FISCAL ELETRﬁNICD - SAT

FPF/CNVJ iu Con“um1dor 5( 264 QB4/OUO1 40

ﬁ F” IibL,QTJ UN VL UN R$ (VLTR R P {VL ITEM R$

1 (00185 TanLu ANTﬂRIlLH 350 1 UN X 8500 (5.07) 850
007 (123203 PARHEGIANA EXECUTIVD 1UN X 79,000 (40 67) 79700
005 095385 TAXA DE SERVICO 10N X8 750 (5 21) 8 75
TOTAL R$ 96, 25
Dinheiro 100, 00
Troco R$ 3,15

04.06.05,04-Conete crine quem sonega

ﬂBbFRVACﬁES DD CUNIRIBUINTE

TRIB APROX VL 26,90 FEDERAL E 24,05 ESTADUAL
FONTE _IBPT/FECOMERCID SP 9013AC
OBRIGADO PELA PREFERENCIA

SAT No. 450417
20/04/2082 21:39:24

3522 (402 6487 8800 0172 5900 0450 4174 0276 4442 6634

000




_RODO STOP
LANCHES RODO STOP LTDA
£STRHDA VICINAL PARDINHO CASTELQ BKHNCU KH 9 SN Nao Informado ZONA

AURAL
PHRDINHO- 18640-000
CNPJ:02 848 768/0001-72 lE:507002253110

............................ See =
CUPOM FISCAL ELE[RﬁNICU = SA1

tﬂnmmmmmeMM%mm
#1C0D!DESCIOTOTUN' VL ON RS (VLTR R§)HIVL ITEM RS

001 023209 PARMEGIANA EXECUTIVD wwmmm@ﬁw

{62 000120 COCA LATA 350 ML 1 UN X 8500 E § 50
(05 085388 TAXA DE SERVICO 10K X 8750 (521) 875
TOTAL RS 96, 25
Dinheiro 106, 25
Iroco R$ 10,00

Mwwmmmuqumw

UBbEQVA&UES DU CDNTRIBUINTE
TRIB APROX VL 26,90 FEDERAL E 24,05 ESTADUAL
FONTE IBPT/FECUMERCIU SP
OBRIGADO PELA PREFERENCIA

SAT No. 450417
20/04/2022 21:40:43

3522 0402 6487 8800 0172 5300 0450 4174 0276 8660 0840

IR0




RODO STOP
LANCHES RODD STOP LTDA
ESTRADA VICINAL PHRDINHO CASTELOD BRANCO KM 8 SN Nao Informado ZONA

RURAL
FﬁRDlNHB-18640~000
CNP' 0z 848 . 188/0001-7 1E:507002253110

Extrato No. 402767
CUPOM FISCAL ELETRONICO — SAT

CPF/CNPJ d do Consumidor: 57. 263. 964/0001-

# CDB'DESL QTD UJ WL UN R$ VLTR R$)*'UL ITEM R$

00t U/b1h5 PARHEG 1AM EXEPUTIUU PEIXE 1 UN X 79,000 617 53) 78,00

(02 095389 TAXA DE SERVICO 104 X790 Eﬂ 71 7 80
(03 016794 CHICLE TRIDENT MELANCIA 8 5 GR 1 UM X 3 400 (1 UB% 3 40
004 009793 HALLS HELANCIA LIPTUS 10N X 2 800 (0,98 2 80
TOTAL R$ 93, 10
Dinheirg 100,00
Troco R$ 6,90

Mmmmmmumwnmm

DBSERVALDES DU LDNTRIBUINTE

TRIB APROX V. 6,93 FEDERAL E 17,30 ESTADUAL
FONTE IBP[{FECDMERCIU SP 901I3AC
OBRIGADO PELA PREFERENCIA

SAT No. 450417
20/04/2022 21:41:56

3522 0402 5487 8800 0172 5300 0450 4174 0276 7997 3945
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RODO STOP
LANCHES RO0D STOP L10A
ESRADA VIC AL PRD D HSTELD BARICD K St Inforaado Z0NA
AR [HO- 18340-000
02 640 789000172 IE 507002253110
“““““““““ Extrato No. 402765
CUPOH FISCAL ELETRONICD - SAT

LPF/CNFJ do Cuntum1d0r 57 263 964/0001 40

ﬁ'EUD;JEbC'DTD UNIVL ON RS (VLTR RS IV ITEM RS

001 1726315 PﬂRHEBlﬂHﬂ EXECUTIVO PELXE 1 UN X 79 000 (17 53; 79,00

002 000185 TONICA ANTARTICA 350 8 500 %5 0 ; § 50
003 095389 THXA DE SERVICO 1 UN X 8 750 (5 21) 878
TOTAL R$ 96,25
Dinheiro ’ 100, 00
Traco R$ 3,15

M%MNMMmmwumm

UB“ERVALDES Do CONTRIBUINTE ; ;

TRIB APROX VL 9,29 FEDERAL E 18,52 ESTADUAL
FONTE IBP1(FELDMFRCIU SP 9013AC
OBRIGADD PELA PREFERENCIA

SAT No. 450817
20/04/2022 21:40:01

3522 0402 6487 8600 0172 5000 0450 4174 0276 5480 2118

A RV
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Pref. Mun. de Iaras, 20 de Abril de 2022. g @%ﬁ}ﬁ
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Oficio n® 128 / 2022
Objeto: Solicitacao

Exma. Sra. Deputada,

Vimos pelo presente, solicitar a Vossa Exceléncia, que
interceda junto ao Governo do Estado de Sé&o Paulo a liberacdo de recursos
financeiros, no valor de R$ 300.000,00 ( Trezentos Mil Reais ), 08 gquais serdo
destinados para “ Obras de Infraestrutura Urbana ” em nosso municipio.

Confiantes em contarmos com o indispensavel apoio de
Vossa Exceléncia para a presente reivindicacdo, antecipamos-lhe os nossos
sinceros agradecimentos e aproveitamos a oportunidade para renovar nossos
protestos de estima e consideracio.

Atenciosamente /| 7

[ f/ﬁﬁ

Iy
1 //&fx"’ L

M %377 Jos&/Rosa
Prefeito Municigal
> P

bl

Regiclebson ;&y Carmo Gongalves

_Vereddor PSDB
g_(/.n-ﬂ“""“w?}‘i?}w ;‘}?;. o ,f}
VA 7z
T f/ o : s &
Orlandino Daniel

/Vereador PSDB

{ 3

i
J

veira

Rafadl César Martins OL
' Vereador PSDB

Exma. Sra. ;
Carla Morando !
DD. Deputada Estadual/PSDB

Praca Moncéo, 683 - Tele-fax (14) 3764-9400 — CEP 18775-000 - Iaras - SP
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CNPJ - n° 57.263.949/0001-00

Pref. Mun. de Iaras, 20 de Abril de 2022,

Oficio n° 129 / 2022
Objeto: Solicitacao

Exma. Sra. Deputada,

Vimos pelo presente, solicitar a Vossa Exceléncia, que
interceda junto ao Governo do Estado de Sdo Paulo a liberacdo de recursos
financeiros, no valor de R$ 200.000,00 { Duzentos Mil Reais ), 0s quais serdo
destinados para aquisicdo de “Equipamentos para Fisioterapia” em nosso
municipio.

Confiantes em contarmos com o indispensavel apoio de

/Jf /
éf {ximdi{
M?cos ,(’I ;
Préfeitd

inicipal
2/
/)
Regiclebson'dé Carmo Gonealves
- Vetrgador PSDB
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s

Rafael César Martins Oliveira
Ves;eador PSDBE

Exma. Sra.
Carla Morando
DD. Deputada Estadual/PSDB

Praga Moncéo, 683 - Tele-fax (14) 3764-9400 — CEP 18775-000 - Iaras - SP



